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“PER SHPALLJEN E DISA NDRYSHIMEVE TESTANDARDIT MDERKOMBETAR
T KONTABILITETIT NR. 1 “PARAQITJA E PASQYRAVE FINANCIARE",

nenit 3, pika 4, tE Ligjit Nr. 25/2018 “Pér konabilitetin dhe pasqyrat
t Ministrave nr, 505, daté 17.07.2019 “Pér miratimin &
funksionimit & Késhillit Kombitar, &

Ng mbéshietje 1€
financiare”, & Vendimit t& Késhillit
rregullores s& brendshme & organizimit dhe

Kontabilitetit™,

URDHEROJ:

1. Shpallijen e disa ndryshimeve (£ Standardit Ndérkombétar 1€ Kontabilitetit or. 1

“Paragitja ¢ Pasqyrave Financiare” (SNK 1).
2. Ndryshimet ¢ SNK 1, t&€ publikuara né vitin 2020, kang daté efektive l. Janar lﬂ_l‘l.
Lejohet zbatimi pErpara datés efektive, por njésia ekonomike duhet 1€ japé sh&nime
shpjeguese pér kété fakt.

3. Ky urdhér hyn né fugi pas botimit né Fletoren zyrtare.




